NMOMELLEHUE

B3satue
O6uiee HanpeHHble Yuctbin PaspylwieHHble npegmerta B JloxHoe
Ne Komanpga Bpewms BrnevyaTreHne  ob6beKTbl cTapT MapeHue egbl 06bEeKTbI nactb obo3HauyeHue Utoro MecTo
1 Ljubov/Powder 2.40.74 20 150 220 1
2 Natalija/Deedee 3.12.89 20 150 210 2
3 Natalija/Chilli 4.39.44 20 150 200 3
4 Kristine/Taira 5.33.02 20 150 190 4
5 Oleg/Rose 3.48.11 20 150 -50 130 5
6 Anita/Pola 4.18.21 20 150 -50 120 6

1 mecTo + 50
2 mecTo + 40
3 mecTo + 30
4 mecTo + 20
5 mecto + 10



NMPEAMETDI

BsaTtue
O6uiee HanpeHHble Yuctbin PaspylwieHHble npegmerta B JloxHoe
Ne KomaHnpa Bpems BrieyaTrneHne  o6beKTbl cTapT MNapeHue eabl 06beKThbI nacTtb o6o3HauyeHue WUtoro MecTo
1 Ljubov/Powder 2.01.33 20 50 120 1
2 Kristine/Taira 2.14.51 20 50 110 2
3 Anita/Pola 2.35.23 20 50 100 3
4 Natalija/Chilli - DQ
5 Oleg/Rose - DQ
6 Natalija/Deedee - DQ

1 mecTo + 50
2 mecTo + 40
3 mecTo + 30
4 mecTo + 20
5 mecto + 10



o A W N -

KomaHnpa
Natalija/Deedee
Ljubov/Powder
Natalija/Cilli
Anita/Pola
Oleg/Rose
Kristine/Taira

1 mecTo + 50
2 mecTo + 40
3 mecTo + 30
4 mecTo + 20
5 mecto + 10

Bpewms
3.28.06
2.37.99
3.25.28
3.29.16
4.42.92
1.16.86

O6uiee
BrieyaTneHue
20
20
20
20
20
20

HanpeHHble
00ObeKTbI
150
100
100
150
100
50

Yucrtoin
cTapTt

200

MECTHOCTb

MapeHune eabl

PaspylwieHHble npegmerta B

06beKTbI

B3atune

nacTtb

JloxxHoe
ob6o3Ha4YeHue

WUtoro
420
160
150
140
130

70

MecTo

OO g A N



TPAHCNOPT

BsaTtue
O6uiee HanpeHHble Yuctbin PaspyuieHHble npegmeTa B TNoxHoe
Ne KomaHnpa Bpems BrieyaTrneHne  o6beKTbl cTapT MNapeHue eabl 06beKThbI nacTtb o6o3HauyeHue WUtoro MecTo
1 Natalija/Deedee 2.18.07 20 100 200 370 1
2 Natalija/Cilli 2.53.31 20 100 200 360 2
3 Ljubov/Powder 4.11.67 20 100 200 100 3
4 Anita/Pola 3.13.05 20 50 140 4
5 Oleg/Rose 4.30.07 20 100 -50 80 5
6 Kristine/Taira 5.06.62 20 50 70 6

1 mecTo + 50
2 mecTo + 40
3 mecTo + 30
4 mecTo + 20
5 mecto + 10





