					ПОМЕЩЕНИЕ						
Nº	Команда	Время	Общее впечатление	Найденные обьекты	Чистый старт	Падение еды	Разрушенные объекты	Взятие предмета в пасть	Ложное обозначение	Итого	Место
1	Ljubov/Powder	2.40.74	20	150						220	1
2	Natalija/Deedee	3.12.89	20	150						210	2
3	Natalija/Chilli	4.39.44	20	150						200	3
4	Kristine/Taira	5.33.02	20	150						190	4
5	Oleg/Rose	3.48.11	20	150			-50			130	5
6	Anita/Pola	4.18.21	20	150			-50			120	6
	1 место + 50										
	2 место + 40										
	3 место + 30										
	4 место + 20										
	5 место + 10										

					ПРЕДМЕТЫ						
Nº	Команда	Время	Общее впечатление	Найденные обьекты	Чистый старт	Падение еды	Разрушенные объекты	Взятие предмета в пасть	Ложное обозначение	Итого	Место
1	Ljubov/Powder	2.01.33	20	50						120	1
2	Kristine/Taira	2.14.51	20	50						110	2
3	Anita/Pola	2.35.23	20	50						100	3
4	Natalija/Chilli	-									DQ
5	Oleg/Rose	-									DQ
6	Natalija/Deedee	-									DQ
	1 место + 50										
	2 место + 40										
	3 место + 30										
	4 место + 20										
	5 место + 10										

					МЕСТНОСТЬ						
Nº	Команда	Время	Общее впечатление	Найденные обьекты	Чистый старт	Падение еды	Разрушенные объекты	Взятие предмета в пасть	Ложное обозначение	Итого	Место
1	Natalija/Deedee	3.28.06	20	150	200					420	1
2	Ljubov/Powder	2.37.99	20	100						160	2
3	Natalija/Cilli	3.25.28	20	100						150	3
4	Anita/Pola	3.29.16	20	150		-50				140	4
5	Oleg/Rose	4.42.92	20	100						130	5
6	Kristine/Taira	1.16.86	20	50						70	6
	1 место + 50										
	2 место + 40										
	3 место + 30										
	4 место + 20										
	5 место + 10										

					ТРАНСПОРТ						
Nº	Команда	Время	Общее впечатление	Найденные обьекты	Чистый старт	Падение еды	Разрушенные объекты	Взятие предмета в пасть	Ложное обозначение	Итого	Место
1	Natalija/Deedee	2.18.07	20	100	200					370	1
2	Natalija/Cilli	2.53.31	20	100	200					360	2
3	Ljubov/Powder	4.11.67	20	100	200					100	3
4	Anita/Pola	3.13.05	20	50						140	4
5	Oleg/Rose	4.30.07	20	100			-50			80	5
6	Kristine/Taira	5.06.62	20	50						70	6
	1 место + 50										
	2 место + 40										
	3 место + 30										
	4 место + 20										
	5 место + 10										